Kaupunginkanslia 

274/02.05.01.00/2024 

Bidrag / Svenska Finlands folkting 

Beslut Svenska Finlands folkting beviljas bidrag 688 (sexhundra 

åttioåtta) €  för verksamhet år 2025    

Motivering Svenska Finlands folkting anhåller årligen om bidrag av 

kommuner med över 250 svenskspråkiga invånare med en 
graderad ansökan om 30 € / 250 svenskspråkiga invånare.  

Verksamheten stöder tvåspråkiga kommunerna i frågor som